
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТ АТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬДЕПУТАтъtслэн
КЕНЕШСЫ

О передачс сооружения электроэнергетики
ЛЭП-О,38 «в, расположенного
в границах муниципального образования
«Камснио-Задельское» в собствепность
муниципального образования «Балезинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 07 июня 2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет
депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское», РЕШАЕТ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального
образования «Каменно-Задельсксе» в собственность муниципального образования
«Балезинский район» следующий объект недвижимого имущества:

- сооружения электроэнергетики, наименование: ЛЭП-О,38 кВ, кадастровый номер
18:02:000000:3437, протяженность 223м, год завершения строительства 2013, кадастровая
стоимость - 1 рублей, адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Каменное
Заделье, ул. Молодежная.

2. Утвердить Передаточный акт объекта недвижимого имущества, передаваемого из
муниципальной собственности муниципального образования «Каменно-Задельское» в
собственность муниципального образования «Балезинский район» по СОСТОЯНИЮ на 07
ИЮНЯ 2019 г. Приложение 1.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» - сельские
поселения - МО «Каменно-Задельское».

(<> ВЛ. Шмелёв

с. Каменное Заделье
07.06.2019
N220-1

1


